F ') &
i UNIOME EUROPEA
-] Fanda somaks eurapen
[ = lm pounlo o P RS e T s v HE I Fondo eunspec di sviuppo regionaie

T ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

f; w' e Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria dil°grado PRES ISTRU E
7 i S “AMMIRATO FALCONE” FUTURA
b Via Raffaello Sanzio,51-LECCE - A—|_, SCUOLA

%—:‘gﬁ;ﬁ 7 tel.0832-345717 fax0832-346283 FERLITRLIA DI Bomam
... C.M.LEIC89100TC.F.93099140753

e-mail: leicB9100t@istruzione.it pec: leic89100t@pec.istruzione.it
Sitoweb: www.icammiratofalcone.edu.it

[STITUTO COMPREMNSIMNG - "AMMIRATO - FALCOMNE"-LECCE
Prot. 0004409 del 03/04/2025
VI (Uscita)

AL PERSONALE ATA
AGLI ATTI
ALL’ALBO ON LINE

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne provvisorie del personale Docente ai fini
dell'individuazione del personale soprannumerario per I'a.s. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilita del personale DOCENTE,
EDUCATIVO ed A.T.A.;

VISTA dell'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025;

VISTE le comunicazioni al personale agli atti;

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

DISPONE

La pubblicazione all’albo on line della scuola, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie per il
Personale Ata profili: Assistente Amministrativo; Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico, per

I'individuazione di eventuali soprannumerari per I’anno scolastico 2025/2026.

Avverso le graduatorie provvisorie € ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Simonetta L. TEMPESTA

SIMONETTA LUCIA TEMPESTA
03.04.2025 13:29:54 CEST


mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.icammiratofalcone.edu.it/



		2025-04-03T13:29:54+0200
	SIMONETTA LUCIA TEMPESTA




